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Sender

PFC Advanced Standard

enthaltener Lieferumfang:
1 Ladegerdat

1 Standardantenne

1 USB-Kabel

1 Schwanenhalsleuchte

2 Magnetstifte

2 Schlussel

1 Bedienungsanleitung

PFC Advanced Black Edition

enthaltener Lieferumfang:
1 Ladegerdat

1 Standardantenne

1 USB-Kabel

2 Magnetstifte

1 Haltegriff

1 Bedienungsanleitung
Backup-Funktion

PFS Pocket

enthaltener Lieferumfang:
1 Standardantenne

1 Magnetstift

2 Alkali-Batterien Mignon
1 Bedienungsanleitung

Zubehor fur Sender

Backup fur PFC Advanced Standard

Externer Feuertaster 1 Ausgang
fur PFC Advanced Standard

Externer Feuertaster 2 Ausgénge
fur PFC Advanced Standard

Externer Feuertaster "Pickle"
fOor PFC Advanced Standard

DMX-Zindmodus
for PFC Advanced Standard und
Black Edition

Verbindungskabel USB
fOor PFC Advanced Black Edition

Verbindungskabel SMPTE
for PFC Advanced Black Edition

Verbindungskabel DMX
fOor PFC Advanced Black Edition

DMX/Laden-Splitbox
for PFC Advanced Black Edition

Externer Feuertaster 1 Ausgang
fur PFC Advanced Black Edition

Externer Feuertaster 2 Ausgénge
fur PFC Advanced Black Edition

Externer Feuertaster "Pickle"
fOor PFC Advanced Black Edition
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Controller

PFC Advanced Standard
included:

1 charging unit

1 standard antenna

1 USB cable

1 gooseneck lamp

2 magnetic pens

2 keys

1 user manual

PFC Advanced Black Edition

included:

1 charging unit

1 standard antenna
1 USB cable

2 magnetic pens

1 handle

1 user manual
Backup function

PFS Pocket

included:

1 standard antenna

1 magnetic pen

2 alkaline batteries type AA
1 user manual

Accessories for Controllers

Backup for PFC Advanced Standard

External firing key 1 output
for PFC Advanced Standard

External firing key 2 outputs
for PFC Advanced Standard

External firing key "Pickle"
for PFC Advanced Standard

DMX Firing Mode
for PFC Advanced Standard and
Black Edition

Connection cable USB
for PFC Advanced Black Edition

Connection Cable SMPTE
for PFC Advanced Black Edition

Connection cable DMX
for PFC Advanced Black Edition

DMX/Charge Split Box
for PFC Advanced Black Edition

External firing key 1 output
for PFC Advanced Black Edition

External firing key 2 outputs
for PFC Advanced Black Edition

External firing key "Pickle"
for PFC Advanced Black Edition

Artikel-Nr. / ltem No.

1009

1900

1014

1219
1206

1207

1923

1804

1905

1907

1911

1926

1910

1909

1924

Preis / Price €

3.300,00

4.300,00

830,00

90,00
90,00

100,00

190,00

265,00

62,00

83,00

83,00

325,00

195,00

250,00

270,00
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Bi-direkﬁonale Empfénger
PFE Advanced 10 Outputs

enthaltener Lieferumfang:
1 Ladegerdat

1 Standardantenne

1 Bedienungsanleitung

PFE Advanced 10 Outputs Black Edition
enthaltener Lieferumfang:

1 Ladegerét
1 Standardantenne
1 Bedienungsanleitung

PFE Advanced 20 Outputs Black Edition
enthaltener Lieferumfang:

1 Ladegerdat

1 Standardantenne

40 Schnelldruckklemmen

1 Bedienungsanleitung

PFE Advanced Mini 5 Outputs
enthaltener Lieferumfang:

1 Antenne

2 Alkali-Batterien Mignon

1 Bedienungsanleitung

Anschlussblock Steckverbinder auf WAGO

fur PFE Advanced Mini 5 Outputs

Funk-Modem

PFM Advanced USB-Funk-Modem

for PYROTEC Composer ab Version 2.x
enthaltener Lieferumfang:

1 USB-Kabel

1 Standardantenne

PC-Software

PYROTEC Composer
enthaltener Lieferumfang:
1 Software Downloadlink
1 USB-Dongle

Zubehor fur Advanced-Serie

Ladegerét fur Advanced-Serie

Multiladegerét (bis 10 Gerate)
for Advanced-Serie

Akkupack for PFE Advanced 10 Outputs
Magnetstift

Schlissel 901, 1 Paar
Standardantenne

Superscan 71, Hochgewinnantenne
Antennen-Verléngerungskabel 1T m

Antennen-Verléngerungskabel 2 m

Adapter BNC-BNC
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Bi-directional Receivers

PFE Advanced 10 Outputs
included:

1 charging unit

1 standard antenna

1 user manual

PFE Advanced 10 Outputs Black Edition
included:

1 charging unit

1 standard antenna

1 user manual

PFE Advanced 20 Outputs Black Edition
included:

1 charging unit

1 standard antenna

40 Quick-fastening clamps

1 user manual

PFE Advanced Mini 5 Outputs

included:

1 Antenna

2 alkaline batteries type AA
1 user manual

Terminal block connector to WAGO
for PFE Advanced Mini 5 Outputs

Wireless Modem

PFM Advanced Wireless USB Modem

for PYROTEC Composer, V. 2.x required
included:

1 USB cable

1 standard antenna

PC Software
PYROTEC Composer

included:
1 software download link
1 USB dongle

Accessories for Advanced Series
Charging unit for Advanced Series

Multi-charging unit (up to 10 dev.)

for Advances Series

Battery pack for PFE Advanced 10 Outputs
Magnetic pen

Key 901, 1 pair

Standard antenna

Superscan 71, high gain antenna
Antenna extension cable 1 m

Antenna extension cable 2 m

Adaptor BNC-BNC

Artikel-Nr. / ltem No.

1010

1016

10323

1015

10392

1011

1100

1303
1024

3049

1311

1312

1320

1322

1341

1342

1343

Preis / Price €

3.200,00

3.200,00

2.200,00

1.450,00

35,00

550,00

2.800,00

68,00
650,00

165,00
14,00
11,00
23,00
90,00
21,00
23,00

6,50
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Zubehér fur bi-direktionale

Empfénger

Stepper-Erweiterung
fur PFE Advanced Mini 5 Outputs

Sleep Mode
fur PFE Advanced Mini 5 Outputs

Stepper-Erweiterung
fur PFE Advanced 10 Outputs

Terminal-Erweiterung
fur PFE Advanced 10 Outputs

Sleep Mode
fur PFE Advanced 10 Outputs

Stepper-Erweiterung
fur PFE Advanced 20 Outputs

Sleep Mode
fur PFE Advanced 20 Outputs

Terminal-Erweiterung
fur PFE Advanced 20 Outputs

Universalhalterung
fur PFE Advanced 10 Outputs

Schaltinterface fur 230 Volt AC, 1-Kanal

PFE Advanced - DMX Interface 6-Kanal

Interface mit potentialfreien Ausgéngen,
2-Kanal

Photo Interface

Display-Winkelvorsatz zur 90°-Drehung
fur PFE Advanced 10 Outputs

Feuerfeste Schutzabdeckung
fur PFE Advanced 10 Outputs

Feuerfeste Schutzabdeckung

fur PFE Advanced 10 Outputs
mit Matrix-Modul 50 Outputs

Feuerfeste Schutzabdeckung
fur PFE Advanced 10 Outputs
mit Matrix-Modul 100 Outputs

Feuerfeste Schutzabdeckung
fur PFE Advanced 20 Outputs
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Accessories for bi-directional

Receivers

Stepping extension
for PFE Advanced Mini 5 Outputs

Sleep Mode
for PFE Advanced Mini 5 Outputs

Stepping extension
for PFE Advanced 10 Outputs

Terminal extension
for PFE Advanced 10 Outputs

Sleep Mode
for PFE Advanced 10 Outputs

Stepping extension
for PFE Advanced 20 Outputs

Sleep Mode
for PFE Advanced 20 Outputs

Terminal extension
for PFE Advanced 20 Outputs

Multi-purpose mounting plate
for PFE Advanced 10 Outputs

Switching Interface for 230 Volts AC, 1-way

PFE Advanced - DMX Interface 6-way

Interface with isolated switching outputs,
2-way

Photo Interface

Rectangular display adaptor
for PFE Advanced 10 Outputs

Fireproof protection cover
for PFE Advanced 10 Outputs

Fireproof protection cover
for PFE Advanced 10 Outputs
with Matrix Module 50 Outputs

Fireproof protection cover
for PFE Advanced 10 Outputs
with Matrix Module 100 Outputs

Fireproof protection cover
for PFE Advanced 20 Outputs

Artikel-Nr. / ltem No.

1218

1928

1217

1383

1925

10324

10325

10326

1922

1381

1392

1405

1805

1304

1305

1495

1306

10394

Preis / Price €

215,00

215,00

265,00

265,00

265,00

265,00

265,00

265,00

175,00

130,00

180,00

180,00

180,00

126,00

34,00

40,00

45,00

30,00
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Zarges Transportbox Typ 1
fur PFC Advanced Standard

ZARGES-Box Typ 2
fur 3 x PFE Advanced 10 Outputs

ZARGES-Box Typ 3 "Jumbo"

fur bis zu 12 x PFE Advanced 10 Outputs
oder bis zu 6 x Matrix-Modul 100 Outputs

ZARGES-Box Typ 4

fur 1 x PFE Advanced 10 Outputs

mit Matrix-Modul

enthaltene Ausstattung:

externer AnschluB3 fur das Ladegerét, externer
Antennenanschluf3, lange und hochflex. Antenne

ZARGES-Box Typ 5
fur 4 x PFE Advanced 20 Outputs

ZARGES-Box Typ Midi 1
fur 25 x PFE Profi Midi 10utput
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Zarges box type 1
for PFC Advanced Standard

ZARGES box type 2
for 3 x PFE Advanced 10 Outputs

ZARGES box Typ 3 "Jumbo"

for up to 12 x PFE Advanced 10 Outputs
or up to 6 x Matrix Module 100 Outputs

ZARGES box type 4

for 1 x PFE Advanced 10 Outputs

with Matrix Module

including the following special features:
external charging connector, external antenna

connector, long and highly flexible antenna

ZARGES box type 5
for 4 x PFE Advanced 20 Outputs

ZARGES box type Midi 1
for 25 x PFE Profi Midi 1 Output

Artikel-Nr. / ltem No.

1400

1401

1403

1402

10373

1406

Preis / Price €

590,00

590,00

1.090,00

690,00

590,00

590,00
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Matrix-Module fir

PFE Advanced 10 Outputs

Matrix-Modul mit 50 Outputs
vergoldete Ausfuhrung
Schnelldruckklemmen nicht enthalten!

Matrix-Modul mit 50 Outputs
Quick-Clip Version

Matrix-Modul mit 100 Outputs
vergoldete Ausfuhrung
Schnelldruckklemmen nicht enthalten!

Matrix-Modul mit 100 Outputs
Quick-Clip Version

Airburst-Matrix-Modul mit 60 Outputs

Adapter-Board fur Split-Matrix-Module

vergoldete Ausfuhrung

Split-Matrix-Modul 20 Outputs
vergoldete Ausfuhrung
Schnelldruckklemmen nicht enthalten!

Split-Matrix-Modul 10 Outputs
vergoldete Ausfuhrung
Schnelldruckklemmen nicht enthalten!

Zubehor fur Matrix-Module

Schnelldruckklemme,
vergoldete Ausfuhrung
ab einer Bestellmenge von 100 St.

Multicorekabel 1,5 m
fur Split-Matrix-Modul

Multicorekabel 3,0 m
fur Split-Matrix-Modul

Multicorekabel 5,0 m
fur Split-Matrix-Modul

Multicorekabel 10 m
fur Split-Matrix-Modul

Multicorekabel 15 m
fur Split-Matrix-Modul

Kodierbricke
fur Split-Matrix-Module,

versch. Outputgruppen, 1-10, 11-20 usw.

Kodierbricken-Set
fur Split-Matrix-Module,
10 Kodierbricken fuor Outputs 1-100
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Matrix Modules for

PFE Advanced 10 Outputs

Matrix Module with 50 Outputs
Gold-plated version
Quick-fastening clamps not included!

Matrix Module with 50 Outputs

Quick-Clip version

Matrix Module with 100 Outputs
Gold-plated version
Quick-fastening clamps not included!

Matrix Module with 100 Outputs

Quick-Clip version

Airburst Matrix Module with 60 Outputs

Adaptor Board for Split Matrix Modules

Gold-plated version

Split Matrix Module 20 Outputs
Gold-plated version
Quick-fastening clamps not included!

Split Matrix Module 10 Outputs
Gold-plated version
Quick-fastening clamps not included!

Accessories for Matrix Modules

Quick-fastening clamp,
gold-plated version
if order amount is at least 100 pcs.

Multicore cable 1.5 m
for Split Matrix Module

Multicore cable 3.0 m
for Split Matrix Module

Multicore cable 5.0 m
for Split Matrix Module

Multicore cable 10 m
for Split Matrix Module

Multicore cable 15 m
for Split Matrix Module

Coding Bridge
for Split Matrix Modules
different output groups, 1-10, 11-20 etc.

Set of coding bridges
for Split Matrix Modules
10 coding bridges for outputs 1-100

Artikel-Nr. / ltem No.

1051

10396

1050

10395

3055

1416

1418

1417

1391

1427

10118

1419

1420

1421

1471-
1480

1487

Preis / Price €

580,00

580,00

845,00

845,00

660,00

400,00

395,00

310,00

1,40
1,25

155,00

160,00

165,00

175,00

195,00

14,00

140,00
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G-Flame

G-Flame
mit Indoor-Option (XXL-DUse)

G-Flame
mit Flissiggas-Option, 5 m Treibgasschlauch
und Duse fur flussige Phase

G-Flame
mit Outdoor-Option

Indoor-Option fir G-Flame

inkl. Dosenadapter mit Ruckschlagventilen,
Absperrhéhnen, Schnellkupplung

und Spezialdiuse (XXL) for Dosen

Outdoor-Option fir G-Flame

inkl. 5 m Gasschlauch mit Druckminderer
0-4 bar, Schnellkupplung und
Spezialdise fir Gasflaschen

Advanced-Funk-Modul
zur Funkansteuerung und Programmierung
der G-Flame

Flame Bar 2 m fur G-Flame
Flame Bar 8-eckig fur G-Flame

G-Flame Power Upgrade
Adapter fir den Umbau auf 4-fach
Dosenbetrieb und Gehduseerweiterung

Duse fur Gasdosenbetrieb
Grofie S

Groflie M

Grofie L

Grofde XL

Grofle XXL

Duse fir Gasflaschenbetrieb
gasférmige Phase

Duse fur Gasflaschenbetrieb
flissige Phase und Power Upgrade

Gasdosen fuor G-Flames
Verpackungseinheit von 24 St.

Treibgasschlauch 5 m
fur Flussiggas

Treibgasschlauch 10 m
fur Flussiggas

Treibgasschlauch-Verldngerung1 m
fur Flussiggas

Treibgasschlauch-Verléngerung 5 m
fur Flussiggas

Treibgasschlauch-Verldngerung 10 m
fur Flussiggas
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G-Flame

G-Flame including
with Indoor option (XXL nozzle)

G-Flame
with liquid phase option, LPG hose 5 m and
nozzle for liquid phase

G-Flame including
with Outdoor option

Indoor option for G-Flame

incl. connector for gas cartridges with non-return
valves, fuel shut-off valves, quick coupler

and special nozzle (XXL) for gas cartridges

Outdoor option for G-Flame

incl. 5 m gas hose with pressure regulator
0-4 bar, quick coupler and special nozzle
for gas bottles

Wireless Advanced module
for wireless control and programming of
the G-Flame

Flame Bar 2 m for G-Flame
Flame Bar octagonal for G-Flame

G-Flame Power Upgrade
Adaptor for conversion to quad cartridge
operation and housing extension

Nozzle for operation with gas cartridges
Size S

Size M

Size L

Size XL

Size XXL

Nozzle for operation with gas bottles
gas phase

Nozzle for operation with gas bottles
liquid phase and Power Upgrade

Gas cartridges for G-Flame
Packing unit of 24 pieces

LPG hose 5 m

for liquefied gas

LPG hose 10 m

for liquefied gas

LPG hose extension 1 m
for liquefied gas

LPG hose extension 5 m
for liquefied gas

LPG hose extension 10 m
for liquefied gas

Artikel-Nr. / ltem No.

1482

10301

1483

1485

1484

1486

15003
15007
1916

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1496

15004

10216

1811

1812

1813

Preis / Price €

1.580,00

1.680,00

1.580,00

130,00

130,00

545,00

390,00
390,00
290,00

26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
4,00
210,00
325,00
160,00

240,00

330,00
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Upside-Down Umbau
USA-Gasschlauchadapter

Ladegerét fur Profi-Serie / G-Flame
Multiladegerét (bis 10 Gerate)

G-Flame Hybrid-Adapter fur Hybrid-Kabel
Not-Aus-Pilz

Not-Aus-Verteiler 8-fach

Not-Aus-Verteiler 16-fach
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Upside-Down Upgrade

Gas hose adaptor for USA

Charging unit for Profi Series / G-Flame
Multi-charging unit (up to 10 dev.)
G-Flame hybrid adaptor for hybrid cables
Emergency Off Button

Emergency Off Splitter 8-way

Emergency Off Splitter 16-way

Artikel-Nr. / ltem No.

1807

1803

1301

1302

10321

15001

1499

15000

Preis / Price €
65,00
39,00
38,00
135,00
265,00

68,00
245,00

490,00
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L-Flame

L-Flame Flammenkopf

L-Flame Duse G2.3 (Standard)
L-Flame Diuse G1.3

L-Flame Advanced-Funk-Modul
fur die Funkansteuerung und

Programmierung der L-Flame

Power Kabel 5V USB auf LEMO

fur L-Flame Flammenkopf

L-Flame Pumpstation
fur bis zu drei L-Flame Flammenképfe

L-Flame Ladegerat

L-Flame Schlauch und Kabel 2 m
L-Flame Schlauch und Kabel 5 m
L-Flame Schlauch und Kabel 10 m
L-Flame Schlauch und Kabel 15 m

L-Flame Schlauch und Kabel 25 m

Traversen-Montageplatte for L-Flame Kopf

L-Flame Nachfullstation
fur bis zu funf L-Flame Pumpstationen

Uni-direktionale Empfénger

PFE Profi Audio

enthaltener Lieferumfang:

1 Ladegerdt, 2 SchlUssel

1 Standardantenne

1 Stereokopfhérer

1 Bedienungsanleitung
bendtigte Software:

Galaxis PYROTEC Project Maker

PFE Profi Midi 1 Output
enthaltener Lieferumfang:
2 Alkali-Batterien Typ AA

2 Schnelldruckklemmen

1 Bedienungsanleitung
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L-Flame

L-Flame Flame Head
L-Flame Nozzle G2.3 (standard)
L-Flame Nozzle G1.3

Wireless Advanced module for L-Flame
for wireless controlling and programming
of the L-Flame

Power cable 5V USB to LEMO

for L-Flame Head

L-Flame Pump Station
for up to three L-Flame Heads

L-Flame Charging Unit
L-Flame hose and cables 2 m
L-Flame hose and cables 5 m
L-Flame hose and cables 10 m
L-Flame hose and cables 15 m
L-Flame hose and cables 25 m

Truss Mounting Plate for L-Flame Head

L-Flame Refuel Station
for up to five L-Flame Pump Stations

Uni-directional Receivers

PFE Profi Audio

included:

1 charging unit, 2 keys

1 standard antenna

1 stereo headphone

1 user manual

required software:

Galaxis PYROTEC Project Maker

PFE Profi Midi 1 Output
included:

2 alkaline batteries type AA
2 quick-fastening clamps

1 user manual

Artikel-Nr. / ltem No.

1933

10311

10309

1938

10390

1932

10337

10336

1934

1935

1936

1937

10339

10327

1004

1012
>=10
>=25
>=100

Preis / Price €

2.600,00
48,00
48,00

545,00

70,00

4.600,00

95,00
480,00
480,00
545,00
605,00
660,00

65,00

Auf Anfrage

on request

1.200,00

500,00
475,00
445,00
420,00
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Zubehér fur Profi-Serie

Midi Power Pack
fur PFE Profi Midi 1 Output

Werkzeug fur Klemmen
fur PFE Profi Mini 5 Outputs

Multiladegerét (bis 10 Gerate)
fur Profi Gerdte und G-Flame

Ersatzakku

Magnetstift

Schlissel 901, 1 Paar
Standardantenne

Superscan 71, Hochgewinnantenne
Antennen-Verléngerungskabel 1T m
Antennen-Verléngerungskabel 2 m

Adapter BNC-BNC

Mit Herausgabe dieser Preisliste verlieren alle friheren

Listen ihre Gultigkeit. Alle Preise zuziglich MwSt. und Fracht.

Die angegebenen Preise beziehen sich auf ein Stick, sofern
nicht anders angegeben. Lieferzeit ca. 14 Tage, bzw. die

in der Auftragsbestatigung genannte Lieferzeit.
Gewdhrleistungsfrist: 24 Monate auf alle Geréte. Lieferung
zu unseren allgemeinen Geschéftsbedingungen.

Anderungen vorbehalten.
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Accessories for Profi Series

Midi Power Pack
for PFE Profi Midi 1 Output

Device for output terminals
for PFE Profi Mini 5 Outputs

Multi-charging unit (up to 10 devices)
for Profi devices and G-Flame

Replacement rechargeable battery
Magnetic pen

Key 901, 1 pair

Standard antenna

Superscan 71, high gain antenna
Antenna extension cable 1 m
Antenna extension cable 2 m

Adaptor BNC-BNC

All prior price lists are invalid as soon as a new list is released
All prices excluding VAT and shipment. The prices in here are
for a single piece, if not otherwise stated.

Delivery time approximately 14 days respectively the delivery
time mentioned in the order acknowledgement.

Warranty: 24 months for all devices. Delivery subject to our
general terms of business.

Subject to alterations.

Artikel-Nr. / ltem No. Preis / Price €

1927 280,00
1390 3,20
1302 135,00
3009 83,00
1311 14,00
1312 11,00
1320 23,00
1322 90,00
1341 21,00
1342 23,00
1343 6,50

Galaxis Showtechnik GmbH
Lohgerberstr. 2

84524 Neubtting

Germany

Tel.:+49/86 71/7 34 11
info@galaxis-showtechnik.de

www.galaxis-showtechnik.de
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